
 

ZARZĄDZENIE NR 228/2009 
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 20 maja 2009 r. 
 

w sprawie zarz ądzenia wyborów uzupełniaj ących. 

 Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111), w związku z uchwałą Nr XLI/284/09 
Rady Gminy Rewal z dnia 8 maja 2009 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego oraz 
uchwałami Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 23 kwietnia 2009 r., Nr XXIII/165/09 w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Piotra Biernata oraz Nr XXIII/166/09 w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Marioli Łoposzyńskiej, w porozumieniu z Komisarzem 
Wyborczym w Szczecinie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające do: 

a) Rady Gminy Rewal w okręgu wyborczym Nr 1, w którym wybiera się jednego radnego, 
b) Rady Gminy Nowogródek Pomorski w okręgu wyborczym Nr 3, w którym wybiera się jednego 

radnego, 
c) Rady Gminy Nowogródek Pomorski w okręgu wyborczym Nr 5, w którym wybiera się jednego 

radnego. 

2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 19 lipca 2009 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się bezzwłocznie do publicznej wiadomości i ogłasza się w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

w.z. WOJEWODY  ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
 

Andrzej Chmielewski 
WICEWOJEWODA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenie Nr 228/2009 
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 20 maja 2009 r. (poz. 930) 



 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 


